Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

«04» апреля 2022 г.                                                                                                         №114-од

ПРИКАЗ

Об итогах участия в весенней сессии онлайн-уроков по финансовой грамотности

С целью пробудить у школьников интерес к финансовым знаниям за счет нестандартной

формы занятий и возможности коммуникации с профессионалами в сфере финансов, а также

сформировать убежденность учащихся в том, что финансовая грамотность – основа финансового

благополучия для обучающихся старших классов МБОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского» были организованы онлайн-уроки по финансовой грамотности.

В онлайн-уроках приняли участие:

8-е классы – 46 обучающихся;

9-е классы – 64 обучающихся;

10-й класс – 25 обучающихся;

11-класс – 20 обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность организатору онлайн-уроков по финансовой грамотности

учителю биологии и географии Чепарухиной Ольге Валерьевне.

2. Продолжить активное участие в онлайн-уроках финансовой грамотности на портале

https://dni-fg.ru/ осенью 2022 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»                                                                                                    М.А. Есина

mailto:oktsosh@mail.ruг
https://dni-fg.ru/